Prælia:

ODE

(b) Hirci male olentis, qui à Virgilio etiam dicitur vir
gregis. (c) Quia Marti sunt dicati. (d) Pro hædulis
sic equuleus pro equulo. (e) Idem ac quocties. (f) U-
stica est mons decūvis. (g) Fides Teia dicitur Cythara
Anacreontis Poeta Lyrici oriundi Tejo. (h) Penelo-
pe Uxor castissima Ulyssis. (i) Circes perfidiamn etat,
cujus fides in maritum fuit vitro similis, hunc enim
veneno interfecit. (k) Bacchi cognomina à dupli-
ci matris nomine, haec Semele & Thione vecata
est.

ODE XVIII AD QUINTILIJM VARUM.

Avg. Varum nimiis curis se confidentem hortatur
ut moderate vino se exhibaret.

NULLAM, Vare; sacrâ vite prius severis arborem
Circa mite solum Tiburis, & mœnia [a] Catyli,
[b] Sicci omnia nam dura Deus propulsuit: neque
Mordaces aliter diffugunt sollicitudines.

Quis post vina gravem militiam, aut pauperiem [c]
crepat?

[d] Quis non te potius, Bacche pater, & que decens
Venus?

At, ne quis modici transiliat munera Liberi,
Centauræ moneret cum Lapithis rixa super mero
Debellata: moneret [e] Bithonis non levis [f] Evius:
Cum fas atque nefas exiguo fine libidinum
Discernunt avidi, non ego te, candide [g] Bassareū
Invitum quatiam: nec vatiis obsita frondibus
Sub dium rapiam, sexa tene cum [h] Berecynthio
Coronam tympana: quæ subsequitur cæcus amor sui,
Et tollens vacuum plus nimio gloria verticem.
At canique fides prodiga, perlucidior vitro.

ODE

(a) Catylifrater Tiburnus condidit Tibur. (b) Ab-
stemiis infelicia omnia superi destinant. (c) Nec alias
ratione quam vini hausti discedunt curæ agris animis.
(d) id est, conqueritur. (e) In nuptiis Pirithoi cum
Hippodamia cum vino incaluisserent Centauræ rixas
moverunt cum Lapithis, inter pocula, sed fuerunt ha-
multis centaurorum fatales (f) Thraciae populi. (g)
Cognomina Bacchi. (h) Bacchi cornu id est dicitur
Berecynthium, quod æquè faceret furiosos ejusdem so-
nitus ac cornua in sacrificiis Cybeles in Berecynthe
monte Phrygia adhiberi solita.

ODE XX. AD MECÆNATEM.

Arg. Mecænatis, qui apud Horatium cœnare se velle
monuerat, denuntiat ipse pro consuetafamilaritate
suam tenuitatem.

Ville portabis modicis (a) Sabinum
Canharris: Græcâ (b) quod ego ipse testâ
Conditum (c) levi, datûs in theatro
(d) Cum tibi plausus.

Care Mecænas: eques: ut (e) paterni

Fluminis iipx, simul & jocosa

Redderet laudes, tibi Vaticani

(f) Montis imago.

(g) Cæcubum, & prælo domitam Caleno

Tubibes uvam, mea nec Falernæ

Temperant vites, neque Formiani

Pocula colles.

(a) Sabinum notæ tenuioris vinum. (b) In Græ-
cia conficiebantur vasæ fililia. (c) Quæ pice ob-
linebantur, ne aër illaberetur, aut subtiliores vini spi-
ritus evagarentur. (d) Viris Principibus, populus
applausebat manibus & voce, cum in theatrum ingre-
derentur, ut omnia latè resonarent. (e) Tiberis ex
Patria Hetruria Mecænatis ortum dicit. (f) Echo. (g)
Vinum generosum, quod apud Cæcubos Campania po-
pulos, item apud Calenas ejusdem Campaniae oppi-
dum, item in monte Falerno & Feniiano crescebat.